Dostępne o średnicy od 10 do 60mm
Available from Diameter 10 to 60mm
Obrobiona cieplnie i specjalnie pokrywana powierzchnia dla większej trwałości narzędzia
Heattreated and special coated surface for longer toollife
Zwiększone rowki wiórowe dla optymalnego odprowadzania wiórów
Increased chip pocked for better chip removal
Płytki o 4 krawędziach skrawających w gatunkach do stali, stali nierdzewnej, aluminium

L3
L2
Oznaczenie
Part Number
Kod artykułu
Order number
Magazyn
Stock
Wymiary [mm]
Dimensions
Płytka
Insert
Z Części zamienne   Spare Parts
D1 D2 L1 L2 L3
Strona / Page: 09
JDSP10.0 -2D-C20 10005509036  10.0 20 83.0 22.0 50
SP..
04T102
2
M1.8X3.8
10005514020
75.20.621
(T6)
10001850020
JDSP10.5 -2D-C20 10005510036  10.5 20 84.0 23.0 50
JDSP11.0 -2D-C20 10005511036  11.0 20 85.0 24.0 50
JDSP11.5 -2D-C20 10005512036  11.5 20 86.0 25.0 50
JDSP12.0 -2D-C20 10005513036  12.0 20 87.0 26.0 50
JDSP13.0 -2D-C20 10006373036  13.0 20 97.0 28.0 50
SP..
050204
M2.2X5
10005505020
75.20.621
(T6)
10001850020
JDSP14.0 -2D-C25 10006374036  14.0 25 107.0 30.0 56
JDSP15.0 -2D-C25 10006375036  15.0 25 109.0 32.0 56
JDSP16.0 -2D-C25 10006376036  16.0 25 111.0 34.0 56
JDSP17.0 -2D-C25 10006377036  17.0 25 111.0 36.0 56
SP..
060204
M2,2X6
10005506020
56.33.611
(T7)
10001716020
JDSP18.0 -2D-C25 10006378036  18.0 25 112.0 38.0 56
JDSP19.0 -2D-C25 10006379036  19.0 25 113.0 40.0 56
JDSP20.0 -2D-C25 10006380036  20.0 25 117.0 42.0 56
JDSP21.0 -2D-C25 10006381036  21.0 25 119.0 44.0 56
JDSP22.0 -2D-C25 10006382036  22.0 25 121.0 46.0 56
SP..
07T308
M2,5X8
10005507020
56.33.612
(T8)
10001718020
JDSP23.0 -2D-C25 10006383036  23.0 25 123.0 48.0 56
JDSP24.0 -2D-C25 10006384036  24.0 25 125.0 50.0 56
JDSP25.0 -2D-C25 10006385036  25.0 25 128.0 52.0 56
JDSP25.0 -2D-C32 10006386036  25.0 32 137.0 52.0 60
JDSP26.0 -2D-C32 10006387036  26.0 32 139.0 54.0 60
JDSP27.0 -2D-C32 10006388036  27.0 32 141.0 56.0 60
JDSP28.0 -2D-C32 10006389036  28.0 32 143.0 58.0 60
SP..
090408
M3.5X10
10005508020
56.33.613
(T15)
10001720020
JDSP29.0 -2D-C32 10006390036  29.0 32 145.0 60.0 60
JDSP30.0 -2D-C32 10006391036  30.0 32 144.0 62.0 60
JDSP31.0 -2D-C32 10006392036  31.0 32 146.0 64.0 60
JDSP32.0 -2D-C32 10006393036  32.0 32 148.0 66.0 60
JDSP33.0 -2D-C32 10006394036  33.0 32 150.0 68.0 60
JDSP34.0 -2D-C32 10006395036  34.0 32 156.0 70.0 60
SP..
110408
M4.0X10
10005696020
JDSP35.0 -2D-C32 10006396036  35.0 32 158.0 72.0 60
JDSP36.0 -2D-C32 10006309036  36.0 32 160.0 74.0 60
JDSP37.0 -2D-C32 10007078036  37.0 32 161.0 76.0 60
JDSP38.0 -2D-C32 10007079036  38.0 32 163.0 78.0 60
JDSP39.0 -2D-C32 10007080036  39.0 32 165.0 80.0 60
JDSP40.0 -2D-C32 10007081036  40.0 32 167.0 82.0 60
JDSP41.0 -2D-C32 10007082036  41.0 32 169.0 84.0 60
JDSP42.0 -2D-C40 10007083036  42.0 40 179.0 86.0 70
SP..
140512
M5.0X12
10005697020
56.33.614
(T20)
10001722020
JDSP43.0 -2D-C40 10007084036  43.0 40 181.0 88.0 70
JDSP44.0 -2D-C40 10007085036  44.0 40 186.0 90.0 70
JDSP45.0 -2D-C40 10007086036  45.0 40 188.0 92.0 70
JDSP46.0 -2D-C40 10007087036  46.0 40 191.0 94.0 70
JDSP47.0 -2D-C40 10007088036  47.0 40 193.0 96.0 70
JDSP48.0 -2D-C40 10007089036  48.0 40 195.0 98.0 70
JDSP49.0 -2D-C40 10007077036  49.0 40 197.0 100.0 70
JDSP50.0 -2D-C40 10006310036  50.0 40 199.0 102.0 70
4  Magazyn JD / JD-Stock             ograniczony zapas - na zapytanie / limited stock - upon request
Fr
ez
y

D1 D2 L1 L2 L3
Strona / Page: 09
JDSP10.0 -3D-C20 10005527036  10.0 20 93.0 32.0 50
SP..
04T102
2
M1.8X3.8
10005514020
75.20.621
(T6)
10001850020
JDSP10.5 -3D-C20 10005528036  10.5 20 94.5 33.5 50
JDSP11.0 -3D-C20 10005529036  11.0 20 96.0 35.0 50
JDSP11.5 -3D-C20 10005530036  11.5 20 97.5 36.5 50
JDSP12.0 -3D-C20 10005531036  12.0 20 99.0 38.0 50
JDSP12.5 -3D-C20 10005532036  12.5 20 108.5 39.5 50
SP..
050204
M2.2X5
10005505020
75.20.621
(T6)
10001850020
JDSP13.0 -3D-C20 10005533036  13.0 20 110.0 41.0 50
JDSP 13.5 -3D-C20 10005534036  13.5 20 111.5 42.5 50
JDSP 14.0 -3D-C25 10005483036  14.0 25 121.0 44.0 56
JDSP 14.5 -3D-C25 10005535036  14.5 25 122.5 45.5 56
JDSP 15.0 -3D-C25 10005502036  15.0 25 124.0 47.0 56
JDSP 15.5 -3D-C25 10005536036  15.5 25 125.5 48.5 56
JDSP16.0 -3D-C25 10005484036  16.0 25 127.0 50.0 56
JDSP16.5 -3D-C25 10005537036  16.5 25 128.5 51.5 56
JDSP 17.0 -3D-C25 10005485036  17.0 25 128.0 53.0 56
SP..
060204
M2.2X6

60%
80%
100%
Średnica otworu
Hole Diameter 29,8 mm
Oznaczenie
Part Number
Kod artykułu
Order number
Magazyn
Stock
Wymiary [mm]
Dimensions
d D L
JDSD-H-2025 10002368036  20 25 44
JDSD-H-2532 10002369036  25 32 46
JDSD-H-3240 10002370036  32 40 55
Średnica otworu
Hole Diameter 30,0 mm
Średnica otworu